УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«31» марта  2022 г.                                                                                      № 261

Об итогах проведения муниципального

этапа XV  Всероссийского фестиваля творчества

кадет «Юные таланты Отчизны»

На основании приказа управления образования  от «01» марта 2022 г.

№143 «О проведении муниципального этапа XV  Всероссийского фестиваля

творчества кадет «Юные таланты Отчизны»  30 марта 2022 года прошел

муниципальный этап  XV Всероссийского фестиваля творчества кадет

«Юные таланты Отчизны» (далее - Фестиваль).

В Фестивале приняли участие  обучающиеся  кадетских классов в возрасте

от 10 до 17 лет.

 Фестиваль проводился по следующим номинациям:

- «История кадетства»;

- «Музыкальная»;

- «Художественная»;

- «Декоративно – прикладное искусство»;

- «Фотография»;

- «Журналистика»;

- «Кино-видеотворчество».

Фестиваль проводился в двух возрастных категориях:

- 10-13 лет;

- 14-17 лет.

На основании вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями и призерами муниципального этапа  XV

Всероссийского фестиваля творчества кадет «Юные таланты Отчизны»,

следующих конкурсантов:

Номинация «История кадетства» ( 10-13 лет)

1 место - Потапов Кирилл, «СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской

области рук. Фролова Елена Петровна.

2 место – не присуждалось;

3 место – не присуждалось.

Номинация  «Художественная» ( 10-13 лет)

1 место – Наумова Алёна, МБОУ «Львовская СОШ», рук. Мартыненко

Анастасия Николаевна;

2 место - Еченин Станислав, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», рук.

Мигрина Людмила Яковлевна;

    2 место – Щебетенко Екатерина, МБОУ «Львовская СОШ», рук.

Мартыненко Анастасия Николаевна;

    3 место - Ковалева Алина, МБОУ «Великомихайловская СОШ им.

Г.Т.Ильченко», рук. Чернобровенко Елена Владимировна;

3 место  -  Люгас Екатерина, МБОУ «Великомихайловская СОШ им.

Г.Т.Ильченко», рук. Тверитинова Ольга  Николаевна;

3 место - Шевцова Алиса, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», рук.

Мигрина Людмила Яковлевна.

Номинация  «Художественная» ( 14-17 лет)

 1 место – Ткачев Андрей, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской

области рук. Мальцева Лариса Николаевна;

    1 место – Попова Александра, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП»,

рук. Мигрина Людмила Яковлевна;

2 место – Марковская Татьяна, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП»,

рук. Мигрина Людмила Яковлевна;

3 место – Дрозденко Ольга, МБОУ «Великомихайловская СОШ им.

Г.Т.Ильченко», рук. Бессарабова Светлана  Николаевна;

3 место –  Сбитнева Ирина, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», рук.

Мигрина Людмила Яковлевна.

Номинация  «Декоративно – прикладное искусство» ( 10-13 лет)

1 место – Новикова София, МБОУ «Старобезгинская СОШ»,  рук. Гончарова

Елена Владимировна;

2 место - Уханева Ксения,  ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», рук.

Мигрина Людмила Яковлевна;

3 место – Иваненко Валерия, МБОУ «Старобезгинская СОШ», рук.

Гончарова Елена Владимировна;

3 место – Нихаенко Егор, МБОУ «Великомихайловская СОШ им.

Г.Т.Ильченко», рук. Тверитинова Ольга  Николаевна.

Номинация  «Декоративно – прикладное искусство» ( 14-17 лет)

1 место  - Новиковская Карина, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП»,

рук. Мигрина Людмила Яковлевна;

2 место - Кокарева Любовь,  ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», рук.

Мигрина Людмила Яковлевна;

3 место – не присуждалось.

Номинация  «Фотография» ( 14-17 лет)

    1 место - Ефремов Алексей, МБОУ «Оскольская ООШ», рук. Сытин

Андрей Петрович;

2 место – не присуждалось;

3 место – не присуждалось.

    Номинация  «Журналистика» ( 14-17 лет)

1 место - Немцева Полина, «СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской

области рук. Фролова Елена Петровна;

2 место - Бельченко Елизавета, «СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской

области рук. Сушкова Анна Анатольевна;

3 место - Султанов Магомед, «СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской

области рук. Фролова Елена Петровна.

       2. Признать участниками муниципального этапа XV  Всероссийского

фестиваля творчества кадет «Юные таланты Отчизны», следующих

конкурсантов:

Фоменко Анна, МБОУ «Великомихайловская СОШ им. Г.Т.Ильченко»,

рук. Тверитинова Ольга  Николаевна;

     Плещенко Дарья, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», рук. Мигрина

Людмила Яковлевна;

Кайзер Злата, МБОУ «Глинновская СОШ», рук. Тульская Валентина

Ивановна;

          3. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения

педагогов итоги муниципального этапа XV  Всероссийского фестиваля

творчества кадет «Юные таланты Отчизны.

      4.  Работы победителей    муниципального этапа Фестиваля направить для

участия в областном этапе  XV  Всероссийского фестиваля творчества кадет

«Юные таланты Отчизны».

      5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

директора МАУДО «Новооскольский ДДТ»  Голядкину О.А.

Начальник управления образования

администрации Новооскольского

городского округа

Н.И. Ткаченко